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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid ved fremstilling
af pommes frites. Procedurer for kogning af hindbær til mousse
samt nedkøling af kødsovs. Faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Hygiejnisk og adskilt opbevaring af fødevarer
i frysere og køleskabe, herunder opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og grillområde samt køle- og fryseskabe,
emfang, ovn og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
skur, hvor der opbevares ca. 10 kasser øl og sodavand.
Følgende er konstateret: Der er sprækker omkring dør og
mellem bræddebeklædning på væg. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Der er ikke konstateret tegn på skadedyr.
Virksomheden oplyser, at kasserne flyttes straks. Vejledt
generelt om krav til skadedyrssikring af lokaler, hvor der
opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af pommes
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frites. Dokumentation i åbningsperioder siden den 09-05-2018 for kontrol af varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten (tid og temperatur). Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Madfilm og
plastbøtter.


